平成 30年 11月吉日

お得意様各位

株式会社喜多村

価格改定のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、原材料の価格高騰により、下記商品の価格改定をさせていただくことになりました。

 何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2019年 2月 1日より

コード 商品名 参考上代

B153 葵入印篭ドウラン ￥3200

B154 葵入印篭ボタン ￥2200

TK130 浅草観音鈴（小） ￥500